[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЕВО-МАЙДАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2014                                                                                          № 27
О внесении изменений в постановление главы администрации сельсовета «Об утверждении административного регламента администрации сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20036 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Нижегородской области от 17.05.2007 № 628-р «Об утверждении Методических рекомендаций» и в целях совершенствования работы по предоставлению гражданам муниципальной услуги по приему заявлений, документов и постановке на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях:

                                                       Постановляю:

       1. В п.17 абзац 19 слова «от 20.12.2010 « 27» заменить на слова «от 25.09.2006 № 23»
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации                                                  Е.А. Бурова